PAGE

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 18 »    декабря  2019 г.

№ 978
г. Черкесск
О проведении  регионального  этапа                                                                                  Всероссийского конкурса сочинений среди                                                                                  обучающихся общеобразовательных организаций                                                                                   «Без срока давности»
В целях проведении  регионального  этапа Всероссийского конкурса сочинений среди  обучающихся общеобразовательных организаций  «Без срока давности», приуроченного к проведению в Российской Федерации в 2020 году Года памяти и славы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ректору РГБУ ДПО «КЧРИПКРО» Гурину А.В.:

- провести  региональный этап Всероссийского  конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных  организаций;
-осуществить  проверку конкурсных сочинений с 27 января по 29 января 2020

года;
 -направить  на федеральный этап одно конкурсное сочинение, набравшее  по результатам оценивания максимальное количество баллов.

2. Начальникам муниципальных органов управления образованием:
- обеспечить участие обучающихся 5-11 классов во  Всероссийском  конкурсе

сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций с 19 декабря по 23 января 2020 года.

 - сформировать составы рабочих групп и составы жюри  по проверке конкурсных сочинений;

 -  направить 24 января 2019 года в РГБУ ДПО «КЧРИПКРО» на кафедру русского языка и литературы  4 работы, набравшие по результатам оценивания максимальное количество баллов, для участия   в региональном этапе Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра Е. М. Семенову.
[image: image1.jpg]

Министр                                                                                                     И.В. Кравченко
Исп. Н.Г. Аганова , 26-69-58
PAGE
2